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Nombre
JAIME
ANTONIO JESS
JOSE

JORGE
ANTONIO
ISRAEL

JOSE MIGUEL
ANTONIO
PABLO

JUAN
NEMESIO MANUEL
FRANCISCO
ORIOL
ANTONIO
VCTOR
ANTONIO
JUAN MANUEL
ALBERTO ANTONIO
JOSE MANUEL
DAVID

JOSE

PABLO

CIASIFICACION GENERAL

San Silvestre Ciudad de Cdiz 2022

| Apellidos

PREZ LEIVA
ATIENZA DONCEL

RUIZ-HERRER HERNANDEZ

GUISADO SERRANO
GUTIRREZ MELERO
SANTIAGO PREZ
BEATO CASTRO
SABORIDO PEREZ
GNGORA RODRGUEZ
MOUGAN

VAZQUEZ MORENO
RIOS GOMEZ
CASULLERAS CHALAUX
CASTRO TEJERO
ZORNOZA BELMONTE
ARMARIO PREZ
TORTI CALVO
PERALES MONTERO
PEREZ HERRERA
BLANCO REINA

RIOL GONZLEZ

PINO ALMAZN

Categoria

SENIOR MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
SUB 23 MASCULINO

Dorsal

314
245
788
888
390
412
891
1090
46
1004
209
528
921
889
1181
1104
579
760
1087
860
842
1238

ATLETISMO BAHA DE CDIZ
CD PERENQUEN
INDEPENDIENTE
CD.GILETE

CLUB DE ATLETIMO BAHA DE CADIZ

TEAM TAMARA PREZ
CD.GILETE

CLUB TRIATLON PUERTO REAL
ATLETISMO BAHA DE CDIZ
INDEPENDIENTE

CAMAGC

SALVEMOS AL BROCOLI

CD.GILETE

MARATN JEREZ

UNION ATLETICA SAN FERNANDO
C.S TRAINING HIT

NERJA

RCN CADIZ

INDEPENDIENTE

GIRON BIKES CANTINA ZAPATA

00:13:21:451
00:13:42:251
00:13:46:601
00:13:47:791
00:14:14:661
00:14:29:991
00:14:31:531
00:14:41:881
00:14:45:311
00:14:47:491
00:14:52:371
00:15:12:601
00:15:18:291
00:15:20:281
00:15:23:301
00:15:23:611
00:15:24:681
00:15:28:681
00:15:33:901
00:15:35:001
00:15:35:901
00:15:43:591



24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53

Cat. Nombre

9
10

[y

11

I

10
11

12

13
14
15
16

12
i
17
18
14
19

15
20
16
21

ALBERTO

CARLOS JOSE

SARA
JAVIER
FRANCISCO
OSCAR
PABLO
TONY

ANTONIO JESS

JAVIER
MANUEL
FTIMA

FRANCISCO JAVIER

BORJA
DANIEL
JONS
DAVID
JUAN JOS
CARLOS

JUAN CARLOS

FRANCISCO
GERMN
JOS MARI
RUBN
MARCO
MIGUEL
ALBERTO
OSCAR
DAVID
ALVARO
FERNANDO

Apellidos

CRESPO MUOZ
PEDEMONTE MORENO
RIVAS GUERRA
PALOMARES CORTS
CAPILLA GARCA
GANDUL BALLESTEROS
BASTARDIN MARMOLEJO
BOCANEGRA GONZLEZ
VINAZA

YRAYZOZ GOENECHEA
VELA ROMERO
ROMERO GUTIRREZ
JIMNEZ GARCIA

VIDAL GUTIERREZ
MORAN GARCIA
MARTIN SANCHEZ
GARCIA MUOZ
JACINTO CASTRO
MACIAS RUBIO

GARCA HERNNDEZ
PIERO MARTOS

ROJO GARCIA

GARCA SNCHEZ
CANDN PIZARRO

LEAL ALVAREZ
RODRIGUEZ ORTEGA
GALLEGO LINARES
MARTINEZ CANALES
DE LA CRUZ GONZLEZ
GOMEZ PINO

BAUSA LOPEZ

Categoria

MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 50 FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SENIOR MASCULINO

Dorsal
890
856
244

1009
682
573
378

95
224
716

98
578
676
677
908
505
537

1101
327
381
474
286
862
630
914

1146
526

1216
350
477
949

CD.GILETE

CLUB ATHLETICO ZEBULON MACAHAM

CD RUN&FIT CHICLANA

NI

CLUB TRIATLON LA BARROSA
TRAILRUNNER

UNIUM

SURICATO

INDEPENDIENTE

UNION ATLETICA SAN FERNANDO
C.D. LA MOLINERA

CD LA MOLINERA

GQTRAINING

LA SANSI
INDEPENDIENTE
CHEMLAR

INDEPENDIENTE
NINGUNO

BHV SPORT

RUNNER RIVAS

00:15:45:941
00:15:52:261
00:15:59:211
00:16:00:501
00:16:03:631
00:16:05:081
00:16:05:261
00:16:06:541
00:16:06:611
00:16:08:171
00:16:09:501
00:16:11:871
00:16:13:301
00:16:14:611
00:16:14:931
00:16:16:241
00:16:16:681
00:16:17:131
00:16:18:921
00:16:20:811
00:16:21:741
00:16:24:411
00:16:26:091
00:16:26:661
00:16:28:641
00:16:30:141
00:16:33:311
00:16:35:841
00:16:44:621
00:16:46:441
00:16:46:441



55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
1
78
79
80
81
82
83
84

Cat. Nombre

17

2
22
23

8
18
24
19

8
20
25
21

1
22
26
27

©
10
11
23
24
28
12
25
29
26
27
30
13
28
31

MIGUEL NGEL

CONSUELO
ISRAEL
JESS
FRANCISCO
ANGEL
ISMAEL
LUCAS
PABLO
MANUEL
SANTIAGO

MIGUEL ANGEL

LUIS MIGUEL
JORGE

IVN

DANIEL
FERNANDO
JURGEN
ENRIQUE

JOSE RAMON

OSCAR
JESUS
DAVID
JOSE
LVARO

ANTONIO LUIS

ANTONIO
JOS NGEL
FERNANDO
JOS LUIS
SERGIO

Apellidos
HIDALGO MARTN
PONCE TORTI
IGLESIAS LAINEZ
PREZ ROBLEDO
GARRI JEREZ
GUERRERO FERNANDEZ
ZARZA RUIZ

PRATS GONZLEZ
MAURA

ALVAREZ GORDO
YRAYZOZ GOENECHEA
VIVAS CONCHAS
TORRES MORERA
MORENO GONZLEZ
BRUN MARTNEZ
CALVO REAL
VALENCIA BENITEZ
DOPPERS

RAMOS PAVN

PEZ PAREJA
VAZQUEZ BERNAL
TRUJILLO TOLEDO
PINO MENDEZ
MERA

TORRES

LPEZ MUOZ

CERPA DE LA FLOR
RAMOS VILLANUEVA
LPEZ CAUCELO
JURADO RENDON
FRAGOSO CONTRERAS

Categoria

MASTER 40 MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SENIOR MASCULINO

Dorsal
85
1028
487
117
72
212
1223
132
1010
831
718
699
756
894
499
875
360
200
928
282
748
1211
1241
1044
166
1191
330
1158
878
981
251

CARMONA PEZ

C.D TRAILRUNNER STORE

C.A.CARMONA PEZ
ADS SEVILLA

NO

CLUB ATLETISMO PUERTO REAL

C.D. GADEIRAS SPORT
NO

OLIMPO
ALCANATIF

GIRON BIKES CANTINA ZAPATA

MARATON JEREZ
C.A. ESI & SIGLER

INDEPENDIENTE
ORELLANA TEAM

00:16:47:271
00:16:47:351
00:16:51:051
00:16:52:501
00:16:55:571
00:16:58:711
00:17:03:451
00:17:03:861
00:17:08:371
00:17:10:391
00:17:13:211
00:17:15:651
00:17:18:771
00:17:19:131
00:17:20:151
00:17:21:151
00:17:23:831
00:17:23:861
00:17:25:101
00:17:27:021
00:17:29:161
00:17:33:951
00:17:36:011
00:17:37:381
00:17:39:021
00:17:39:631
00:17:41:291
00:17:44:121
00:17:45:361
00:17:45:461
00:17:46:371



Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

32  JESUS VZQUEZ PREZ SENIOR MASCULINO 989 00:17:46:501

86 9  RAFAEL PERESTRELLO GILABERT SUB 23 MASCULINO 482  NINGUNO 00:17:46:891
87 33  MARCO BEATO TORNAY SENIOR MASCULINO 907 00:17:47:891
88 29  PEDRO BENITO DAZ FERNNDEZ MASTER 40 MASCULINO 747  INDEPENDIENTE 00:17:48:751
89 2 JOS ANTONIO BENTEZ DOMNGUEZ MASTER 60 MASCULINO 361  OBJETIVO MARATN 00:17:50:251
90 30 ISRAEL CASADO MOREIRO MASTER 40 MASCULINO 706  MUSSUK TEAM 00:17:50:571
91 34  FRANCISCO RONCERO LANCETA SENIOR MASCULINO 1060  C. A. CARMONA PEZ 00:17:51:811
92 35 ESTEBAN CRESPO GARCA SENIOR MASCULINO 776 NO 00:17:51:841
93 10  LVARO BRAOJOS CASTRO SUB 23 MASCULINO 994 00:17:51:921
94 11  PABLO HIDALGO VILLANEGO SUB 23 MASCULINO 87 CARMONA PEZ 00:17:53:411
95 31 ANTONIO MARTIN MAINE MASTER 40 MASCULINO 4 00:17:53:981
96 36  LUIS ALFONSO DE DIEGO FERNNDEZ SENIOR MASCULINO 235  PRO RUNNING 00:17:54:091
97 3 JUAN CARLOS MOUGAN RIVERO MASTER 60 MASCULINO 1003  INDEPENDIENTE 00:17:56:051
98 12 ANTONIO JESUS MARTIN GUZMAN SUB 23 MASCULINO 9 00:17:56:551
99 13 ALEJANDRO MARCELO GARRATN SUB 23 MASCULINO 993 00:17:56:641
100 1 ARANCHA ALMAZN LPEZ MASTER 40 FEMENINO 1240  GIRON BIKES CANTINA ZAPATA 00:17:58:291
101 4  ENRIQUE ARTAJO HERNANDO MASTER 60 MASCULINO 164  INDEPENDIENTE 00:18:04:811
102 37  SEBASTIN LOZANO RUEDA SENIOR MASCULINO 611 00:18:06:321
103 38  LUIS MANUEL FRAS MARTN SENIOR MASCULINO 825 00:18:07:281
104 14  DANIEL GARCA MARTN MASTER 50 MASCULINO 596  RUNNERS DE LA CERVECERA 00:18:09:081
105 32 JESUS CEPILLO MASTER 40 MASCULINO 1245 00:18:10:701
106 33  MIGUEL ANGEL CARMONA MADRID MASTER 40 MASCULINO 995 00:18:12:581
107 39 DAVID CALVENTE SALCEDO SENIOR MASCULINO 841  RUNNERS BARREOS 00:18:16:591
108 34  MANUEL NGEL CERVIO MARTNEZ MASTER 40 MASCULINO 977  INDEPENDIENTE 00:18:17:061
109 40  JUAN YRAYZOZ GOENECHEA SENIOR MASCULINO 719 00:18:20:011
110 15  FRANCISCO RODRGUEZ BERMAL MASTER 50 MASCULINO 1228 00:18:22:741
111 3 MARAJOS AGUILAR PEREZ SENIOR FEMENINO 1152 TRIATLN PUERTO REAL 00:18:23:591
112 14  PEDRO ESPINOSA JONES SUB 23 MASCULINO 1017  INDEPENDIENTE 00:18:24:021
113 41  PABLO ASENSIO FUERTES SENIOR MASCULINO 169 00:18:27:601
114 2 ALICIA VIRUS ARAGN MASTER 40 FEMENINO 855  PRO RUNNING 00:18:28:621
115 16  FRANCISCO JOSE NAVARRO SANCHEZ MASTER 50 MASCULINO 917  RUNNERS BARREOS 00:18:31:231



116

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

Cat. Nombre

17
35
36
42
37
38
39
15
43
16
40
17
41
18
44
42
19
18

5
45
19

4
20
43
21
46
22
44
20
45
46

RAFAEL
MARTN
BENITO
DAVID
JOSE MARA

FRANCISCO JAVIER
FRANCISCO JAVIER

JORDAN
JAVIER
ALVARO
MANUEL
PABLO JUAN
GABRIEL
MANUEL

FRANCISCO JAVIER

LVARO
DANIEL
RAFAEL
JOS MARI
ANTONIO

FRANCISCO MANUEL

AZANIA
JAVIER
RAFAEL
PABLO
GUILLERMO
PABLO

JUAN MANUEL

JOSE MARIA
DAVID
TONI

Apellidos
SANCHEZ MORENO
PREZ CALVILLO
RISCO MORALES
MORALES ASEGURADO
GUTIRREZ DE ORY
RAMIREZ GOMEZ
SERRANO RODRIGUEZ
OLVERA DAZ
PASTOR

IGLESIAS SNCHEZ
BARQUIN LANDE
NAVARRO RONDN
MRQUEZ PACHECO
MORILLO RUIZ
NAVARRO RONDN
MORENO GUERRERO
ECHAGE GALLEGO
ECHAGE RODRIGUEZ
LIBERATO MENDOZA
FEDERERO
DELGADO SANCHEZ
DEMATTE

ORTIZ LOO

SNCHEZ NOGALES
LPEZ SIERRA
BENITEZ BOU
RODRIGUEZ MORENO
TORRES ROMERO
CASARES OROPESA
ROMERO GARCA
TORRES

Categoria

MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
SENIOR FEMENINO

SUB 23 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO

Dorsal
721
120
684

1145
133
897

89
764
765

1170
130
259

1178
155
261

1002

1008
517

33
254
1203
39

1177
572
727
675
775
843
844
466
848

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

GYNTONY

NINGUNO
NO

GAZNPIROS

NO

INDEPENDIENTE

CLUB DE ATLETISMO PUERTO REAL
MARATN PUERTO REAL
INDEPENDIENTE

LOS PECHA

NINGUNO

TRIATLON PUERTO REAL
AD MARATON

CD MARATN PUERTO REAL
RUNNERS BARREOS

00:18:31:631
00:18:32:161
00:18:36:481
00:18:37:591
00:18:41:281
00:18:41:551
00:18:42:871
00:18:43:771
00:18:44:401
00:18:45:301
00:18:48:371
00:18:49:481
00:18:49:681
00:18:49:761
00:18:49:871
00:18:53:301
00:18:53:500
00:18:54:391
00:18:55:281
00:18:55:451
00:18:56:391
00:18:59:461
00:19:01:291
00:19:13:371
00:19:20:061
00:19:23:351
00:19:25:441
00:19:26:371
00:19:26:901
00:19:28:531
00:19:31:191



147

148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

Cat. Nombre

21
22
23
47
23

5
24
48
24

3
25

4
47
26
27
49
50
48
49
50
25
Sill

6
26
28
51
52
52
53
53
54

JAIME

JOSE MANUEL
JUAN CARLOS
ANTONIO
JAVIER

ANA

JUAN ANTONIO
DANIEL

FCO. JAVIER
MARI PAZ

LUIS

MARIA

ALEJO

MIGUEL
MANUEL
DIEGO

JORGE

JOSE MANUEL
ALEJANDRO
JOSE FRANCISCO
DIEGO MANUEL
RAL

ANTONIO
MANUEL

FRAN
FRANCISCO JOSE
PABLO
FERNANDO
ALEJANDRO
JUAN DIEGO
SALVADOR

Apellidos

ORTEGA VILLAREJO
SAENZ SANCHEZ
MORA TOCINO

CALVO AGUILAR
GONZALEZ CID
MACIAS RUBIO
CUBILES GAVIRA
CORTS RUBIALES
PACHECO GRANADO
CORNEJO GARCA
PREZ-BUSTAMANTE
ANDRS VEIGA

SINDE DIEZ

FORTIN DOMNGUEZ
DOMNGUEZ SAMALEA
NAVARRO VILLANUEVA
GNGORA RODRGUEZ
PREZ ROMERO
PRIETO BARLA
CORRALES RODRIGUEZ
CALVILLO ARRIAZA
RAMREZ FERNNDEZ
VELZQUEZ

SNCHEZ QUEVEDO
CEPERO ANGERIZ
LAVADO GRAGERA
VALLEJO BOTARO

SANCHEZ DEL ARCO VEGA

MACAS
RAMREZ MUOZ
CALVENTE SALCEDO

Categoria

MASTER 50 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
SENIOR FEMENINO

SUB 23 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
SUB 23 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 40 MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 60 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO

Dorsal
900
316
762
899
420
326

1122
883
745

1011
965

1043

1042

1041
223

65

51
173
177
653
119
836
828
668

1064
238

1057

1123

1015
240
824

C.D. GILETE

CLUB ATLETISMO DIVINA PASTORA CDIZ

CLUB ATLETISMO ROTEO VIA VERDE
NO

ATLETISMO BAHA DE CDIZ
ATLETISMO BAHA DE CDIZ

PERSONAL RUNNING

CARMONA PAEZ
CIUDAD DE CADIZ
BEER -RUNNER

ANIMAL RUNNERS
RUNNERS BARREOS

00:19:33:081
00:19:35:081
00:19:35:801
00:19:36:001
00:19:36:701
00:19:38:521
00:19:44:061
00:19:44:281
00:19:44:561
00:19:44:861
00:19:46:071
00:19:48:221
00:19:48:501
00:19:49:561
00:19:52:201
00:19:52:411
00:19:52:481
00:19:53:021
00:19:55:681
00:19:58:301
00:19:58:521
00:20:00:241
00:20:01:701
00:20:01:751
00:20:02:281
00:20:04:691
00:20:04:801
00:20:04:831
00:20:04:961
00:20:05:811
00:20:06:931



Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

178 55  JUAN ANTONIO RUIZ MONTERO MASTER 40 MASCULINO 840 RUNNERS BARREOS 00:20:07:361
179 27  JOSE MANUEL CHAVES RUIZ MASTER 50 MASCULINO 6 00:20:09:391
180 54  STEFANO VIDUSSI SENIOR MASCULINO 1024 00:20:09:541
181 5 CANDELA PALACIOS MASTER 40 FEMENINO 197 INDEPENDIENTE 00:20:10:311
182 7 DIEGO SNCHEZ CALDERN MASTER 60 MASCULINO 183 00:20:10:391
183 56  TONI VARELLA GUTIERRO MASTER 40 MASCULINO 950 00:20:11:471
184 55  TONI VARELLA HERNNDEZ SENIOR MASCULINO 951 00:20:13:491
185 57  JUAN LUIS DIAZ DEL CASTILLO MASTER 40 MASCULINO 1153  CLUB ATLETISMO CHICLANA 00:20:13:521
186 29  ALVARO PATRON MORALES SUB 23 MASCULINO 407 00:20:15:081
187 56  JESUS HERNANDEZ FERNANDEZ SENIOR MASCULINO 852 00:20:15:291
188 30 ANTONIO HIDALGO ROILOA SUB 23 MASCULINO 555 00:20:16:251
189 58 VICTOR RAMIREZ GMEZ MASTER 40 MASCULINO 895 GYMTONIC 00:20:20:321
190 59 JESS RUEDA ROJAS MASTER 40 MASCULINO 1270 00:20:20:461
191 60  ANGEL LUIS DE LA MATA JIMENEZ MASTER 40 MASCULINO 757 00:20:20:811
192 28 JESUS CARRERA MACIAS MASTER 50 MASCULINO 180 FLORISTERA EL TRBOL 00:20:22:011
193 57 ISMAEL LAGARDA VEGA SENIOR MASCULINO 654 00:20:23:251
194 61 FRANCISCO JAVIER DIAZ HUERTAS MASTER 40 MASCULINO 399 00:20:23:981
195 62 JAVIER MORAN PEREZ MASTER 40 MASCULINO 268  KICHIRUNNER 00:20:24:721
196 63 JOSE LEVI GONZALEZ GOMEZ MASTER 40 MASCULINO 269 RUNNERS CERVECERA 00:20:24:791
197 31 JUAN PERESTRELLO GILABERT SUB 23 MASCULINO 986 00:20:29:871
198 64 FRANCISCO DIAZ RODRIGUEZ MASTER 40 MASCULINO 141 00:20:31:751
199 58 FRANCISCO JAVIER MACIAS GONZLEZ SENIOR MASCULINO 898  CD RUN&FIT CHICLANA 00:20:33:501
200 8 JOSE MANUEL RUIZ VILLALBA MASTER 60 MASCULINO 974  ALAR DEL REY 00:20:34:201
201 65 IGNACIO JIMNEZ PINILLOS MASTER 40 MASCULINO 181 00:20:35:661
202 66 JOSE DIEGO GUERRERO FERNANDEZ MASTER 40 MASCULINO 220 00:20:37:031
203 59 PABLO HURTADO ORTEGA SENIOR MASCULINO 1086  CLUB MARATN PUERTO REAL 00:20:37:211
204 32  DANIEL BARRERA SNCHEZ SUB 23 MASCULINO 692 00:20:37:361
205 1 NICOLE GONZALEZ MAGAN SUB 23 FEMENINO 187 00:20:37:581
206 60 JESUS FERNNDEZ BAIZN SENIOR MASCULINO 21 00:20:38:311
207 61 VCTOR LPEZ MARCHANTE SENIOR MASCULINO 531 00:20:39:611

208 62 MIGUEL NGEL FERNNDEZ MONTILLA SENIOR MASCULINO 733 00:20:41:731



209

210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239

Cat. Nombre

33
67
34
63
64
68
65
55
69
29
66
30
70
71
72
73

(o]

67
68
36
69
70
71

72
37
73
38
74

JOSE MARIA

MIGUEL NGEL

JOS JAVIER
JAVIER
JAIME

RAL

FRANCISCO JAVIER

ANTONIO

JUAN MANUEL

NILS
ANTONIO
MANUEL
MARCELO

JOSE CARLOS

ERNESTO

LUIS MANUEL
EMMA ISABEL
MARA TERESA

SUSANA
JESS

JOS ANTONIO

ALEJANDRO

MANUEL ALEJANDRO

AURELIO
SERGIO
VANESA
ANGEL
DAVID

MIGUEL NGEL

PEDRO

JOSE MANUEL

Apellidos
ROMAN MUOZ
DAZ DEMELO
LUCERO IGLESIAS

RODRGUEZ CHACARTEGUI

ESTUDILLO GARCA
ESTUDILLO GARCA
TRASANCOS RAMREZ
LIMA MELERO
FERNNDEZ GOMEZ
LINNECKEN

ARANDA CARVAJAL
PEREZ DEL RIO
VILLACORTA MORENO
MERA RODRIGUEZ
NARVEZ CABRERA
RIVERO RAMOS
ARAUJO GALLO
ROMERO MORENO
BUENO JIMNEZ
RAMIREZ ZAMANILLO
MURGA PORTA
LOPEZ ESPINAR
SNCHEZ DOMNGUEZ
MARTN LVAREZ
MASSA JIMENEZ

DAZ DEMELO

VILAR SNCHEZ
BALLESTEROS
UTRILLAS RAMREZ
PABLOS GARRIDO
CAMACHO VALENZUELA

Categoria

SUB 23 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 50 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 40 FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER 40 FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SUB 23 MASCULINO
MASTER 40 MASCULINO

Dorsal
1172
373
1019
966
279
1218
992
660
826
861
1135
101
70
475
374
1103
580
837
830
430
376
683
885
62
186
901
536
1187
127
367
866

RUNNERS SABADELL

GAZNPIROS

C.A. BAHA DE CDIZ
NO
INDEPENDIENTE

LOS LTIMOS SUSMURAIS

YO ME UNO AL RETTO

INDEPENDIENTE

BAHA DE CDIZ

SANO PUERTO REAL
INDEPENDIENTE

C.D. CDIZ COSTA DE LA LUZ

INDEPENDIENTE
LOBOS DEL RUNNING

00:20:42:451

00:20:43:381
00:20:47:071
00:20:47:571
00:20:48:201
00:20:48:281
00:20:48:371
00:20:48:411
00:20:48:991
00:20:49:011
00:20:49:941
00:20:50:261
00:20:51:331
00:20:51:521
00:20:51:611
00:20:53:121
00:20:53:141
00:20:54:451
00:20:55:181
00:20:55:581
00:20:56:621
00:20:58:221
00:20:59:211
00:21:00:561
00:21:01:131
00:21:03:581
00:21:06:021
00:21:09:111
00:21:09:961
00:21:11:031
00:21:11:211



Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

240 2 PILAR DANERI VALLERAS SUB 23 FEMENINO 398 00:21:11:831
241 74 JOSE MARIA DIEZ ESBORRONDA SENIOR MASCULINO 622 00:21:13:161
242 75  KARIM ALJENDE MEDIMA MASTER 40 MASCULINO 131 FRAC 00:21:17:031
243 31 FERNANDO SAMALEA ARISTOY MASTER 50 MASCULINO 859 INDEPENDIENTE 00:21:19:461
244 76  JOAQUN FERNNDEZ MASTER 40 MASCULINO 307 00:21:20:281
245 32  JUAN CARLOS BERNAL PRADA MASTER 50 MASCULINO 213 00:21:20:641
246 75  JOSE MANUEL FERNNDEZ MONTILLA SENIOR MASCULINO 710 00:21:22:361
247 39 PABLO OBREGN DOMNGUEZ SUB 23 MASCULINO 600 CLUB ULTRA TRAIL HUELVA 00:21:22:911
248 40 AITOR JUNQUERA MONIO SUB 23 MASCULINO 681 NINGUNO 00:21:24:731
249 76 TONI BRUZN JIMNEZ SENIOR MASCULINO 1056 00:21:25:721
250 77  DANIEL BRUZN GMEZ SENIOR MASCULINO 290 00:21:26:021

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es



